
Rastede,PLS vom 19.-24.07.2011
Ergebnisliste - 30/1 Abt. - Dressurpferdeprüfung Kl. L - Qualifikat ion 5jähr.

Preis des Herrn Wilfried Thoms, Gut Buttel
Qualifikation zum Bundeschampionat
der 5jährigen Deutschen Dressurpferde
Startfolge: ab D Nennungen: 74  Starter: 44 Platziert bis: 8 Ausgeschieden : 1
Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gültigen Landeswährung angegeben

Platz KNr. Pferd / Abstammung
Reiter /  Team / Verein

Summe
Gewinn

Trab Schritt Galopp Durch-
 lässigkeit

Gesamt-
beurteilung

  1 Fürstenball 2

48,00

8.609.50 9.00 8.50 7.50 8.50
5 j. Old Schwb H V: Fürst Heinrich MV: Donnerhall

1110

Westendarp,Ines
GER/RFV Rulle e.V.

  2 Simsalabim 53

40,00

8.208.50 8.00 8.50 7.50 8.50
5 j. Westf B W V: Sir Donnerhall I MV: D'accord

2090

Fleischmann,Fritz
GER/Reit- und Fahrv. Isterberg e.V.

  3 Lotus 245

34,00

8.108.50 8.50 8.00 7.50 8.00
5 j. Hann B W V: Londonderry MV: Falkland

1514

Gießelmann,Jan-Dirk
GER/RV Wagenfeld

  4 Lord Laurie

30,00

7.808.00 8.00 7.50 7.50 8.00
05 j. Hann R H V: Lord Loxley I MV: Lauries Crusador xx

2553

Frahm,Steffen
GER/RV Elmlohe-Marschkamp

  5 Fürstentanz 3

23,00

7.707.50 8.00 7.50 7.50 8.00
5 j. Rhld F H V: Fidertanz MV: Riccione

1112

Burger,Hermann
GER/RFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e.V

  5 Willis 11

23,00

7.708.00 7.50 8.00 7.50 7.50
5 j. Old R W V: Weltmeyer MV: Karon

2348

Schoka,Anja
GER/FuRV Neuenkirchen

  5 Roberto Cavalli 5

23,00

7.708.00 7.00 7.50 8.00 8.00
5 j. Hann F W V: Riverside MV: Wolkentanz I

1923

Sudholz,Daniela
GER/RV Aller-Weser

  8 Jever Fun 7.507.50 6.00 8.50 8.00 7.50
5 j. Old Df W V: Jazz Time MV: De Niro

1252

Bücker,Dominic
GER/RFC Niedervieland e.V.

Reserve
  9 De Champ 3 7.408.00 6.00 8.50 7.00 7.50

5 j. Old Db H V: Daddy Cool MV: Caprimond
811

Engelbart,Anja
GER/RV Oldenburger Münsterland e.V.

  9 Royal Nymphenburg 7.408.50 8.00 8.00 5.50 7.00
5 j. Old Df H V: Rubin-Royal MV: Donnerhall

1964

Frank,Tessa
GER/TG Bad Zwischenahn e.V.

 11 Moosbachhof's Fidalgo 7.307.50 7.50 7.50 7.00 7.00
5 j. Old B H V: Fit for Fun MV: Donnerhall

1609

Galmbacher Dr.,Katja
GER/RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.

 12 So What a Feeling OLD 7.207.50 8.50 9.00 5.00 6.00
5 j. Old Db H V: Sandro Hit MV: Ex Libris

2134

Galmbacher Dr.,Katja
GER/RSG Barbarossa Kaiserslautern e.V.

 12 DJ 22 7.207.50 6.50 8.00 7.00 7.00
5 j. Old Schwb W V: De Niro MV: Figaro

878

Melani-Tiemann,Wanda
GER/RFV Aschen von 1924 e.V.
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Platz KNr. Pferd / Abstammung
Reiter /  Team / Verein

Summe
Gewinn

Trab Schritt Galopp Durch-
 lässigkeit

Gesamt-
beurteilung

 12 Apassionata 7.208.50 7.50 7.00 6.00 7.00
5 j. Old R S V: Sir Donnerhall I MV: Friedensfuerst

69

Müller-Kersten,Andrea
GER/RV Vechta e.V.

 15 Ribery 19 7.108.00 7.00 7.50 6.00 7.00
5 j. Hann Df W V: Rotspon MV: Metternich

1903

Berwe,Lena
GER/RV Neuhaus-Oste u. Umg.

 15 World's Maximum 7.107.00 7.50 7.50 6.50 7.00
5 j. Dt.Pf  H V: World Dancer MV: Canaster I

2366

Deufel,Andrea
GER/RRV Rastede e.V.

 15 Cash G 7.106.50 8.00 7.00 7.00 7.00
5 j. Old B H V: Carry Gold MV: Rohdiamant

392

Gerdes-Fürup,Jantje
GER/TG Bad Zwischenahn e.V.

 18 Diamond's Diva 2 6.807.00 6.00 7.50 6.50 7.00
5 j. Old Db S V: Diamond Hit MV: Santander H

860

Kerner,Stefanie
GER/RSC Osnabrücker Land e.V.

 19 Fifth Avenue 6 6.708.50 5.50 7.50 5.50 6.50
5 j. Old F S V: Florencio I MV: Dormello

1041

Burger,Katrin
GER/RFV Rulle e.V.

 19 Della Cortina 6.707.50 7.50 6.50 5.50 6.50
5 j. Old R S V: Depardieu MV: Wolkentanz II

827

Schrandt,Angela
GER/RUFV Cloppenburg

 21 Bristol 5 6.508.00 6.50 7.00 5.00 6.00
5 j. Old R S V: Jazz Time MV: Insider

209

Kleine Stüve,Ruth
GER/RFG Falkenberg e.V.

 21 Semper Fidelis 7 6.507.00 7.00 7.00 5.50 6.00
5 j. Old DB S V: Sir Donnerhall I MV: Grundstein II

2410

Brune,Bernadette
GER/RSC Osnabrücker Land e.V.

 23 Sissi 716 6.408.00 4.00 7.00 6.50 6.50
5 j. Old Schwb S V: Sir Donnerhall I MV: De Niro

2122

Müller-Kersten,Andrea
GER/RV Vechta e.V.

 23 Celine 203 6.406.50 6.50 7.00 5.50 6.50
5 j. Old R S V: Revan MV: Carprilli

444

Teute,Antje
GER/RFV Holdorf e.V.

 23 Darius 524 6.407.00 6.50 7.50 5.00 6.00
5 j. Hann B W V: Don Larino MV: A Jungle Prince

793

Waaden,Friederike von
GER/RC Oldenburg Land e.V.

 26 Download 6.307.00 6.50 7.00 5.50 5.50
5 j. Old F W V: Daddy Cool MV: Sandro Hit

927

Schröers,Sabrina
GER/RFSG Twist/Emsland e.V.

 27 Flynn 22 6.206.00 7.50 6.50 5.50 5.50
5 j. Old Schwb W V: Florencio I MV: Brentano II

1083

Hölzen,Alexandra
GER/RUFC Dinklage e.V.

 28 Fabelhafte 3 6.106.00 8.50 6.50 4.00 5.50
5 j. Old B S V: Florencio I MV: Silvio I

990

Heuer,Swantje
GER/RV Ovelgönne von 1908 e.V.

 29 Right Edition B 5.806.50 6.00 6.00 5.00 5.50
5 j. Old B S V: Samarant MV: Rouletto

1911

Bielefeldt-Dick,Kirsten
GER/RUFV Tammingaburg e.V.
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Platz KNr. Pferd / Abstammung
Reiter /  Team / Verein

Summe
Gewinn

Trab Schritt Galopp Durch-
 lässigkeit

Gesamt-
beurteilung

 29 Sirtaki 13 5.808.00 4.00 7.00 4.50 5.50
5 j. Old B W V: Sir Donnerhall I MV: Rouletto

2119

Müller,Sandra
GER/RFV Knyphausen e.V.

 31 Dhaulagiri 5.606.00 4.50 7.00 5.00 5.50
5 j. Old Schwb W V: Dimaggio MV: Don Gregory

848

Reiß,Nina
GER/RV Vechta e.V.

 31 Soulmate 4 5.608.50 4.00 7.00 4.00 4.50
5 j. Hann B S V: Sandro Hit MV: Donnerhall

2152

Taylor,David
GER/RFV Holzhausen u.U.e.V.

 33 Solomon 5 5.507.00 5.00 6.50 4.00 5.00
5 j. Old Db W V: Samarant MV: Plaisir d'Amour

2143

Neitzel,Petra
GER/RV Höven e.V.

 33 Ludwig C 5.507.00 6.00 6.00 4.00 4.50
5 j. Old B W V: Ludwig von Bayern MV: Quattro 7

2430

Brito Soares,Romana
GER/RV Ovelgönne von 1908 e.V.

 35 Sasso Lino 5.206.50 6.50 6.00 3.00 4.00
5 j. Hann R W V: San Remo MV: A Jungle Prince

2040

Schulte,Marejke
GER/TG Bad Zwischenahn e.V.

Ausgeschieden/Aufgabe/Verzicht
Sondheim sgeschieden0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 j. Old Schwb H V: Sandro Hit MV: Rohdiamant

2148

Westendarp,Ines
GER/RFV Rulle e.V.

Gesamt Geldpreis : 221,00

Dieter Steimke Jürgen Uthoff
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Rastede,PLS vom 19.-24.07.2011
Ergebnisliste - 30/2 Abt. - Dressurpferdeprüfung Kl. L - Qualifikat ion 5jähr.

Preis des Herrn Wilfried Thoms, Gut Buttel
Qualifikation zum Bundeschampionat
der 5jährigen Deutschen Dressurpferde
Startfolge: ab D Nennungen: 74  Starter: 44 Platziert bis: 8 Ausgeschieden : 1
Ergebnis im Stechen : * - Zusatzplatzierung: (Z) - Gewinngelder sind in der jeweiligen gültigen Landeswährung angegeben

Platz KNr. Pferd / Abstammung
Reiter /  Team / Verein

Summe
Gewinn

Trab Schritt Galopp Durch-
 lässigkeit

Gesamt-
beurteilung

  1 Sterndeuter 11

48,00

8.308.50 7.50 8.50 8.50 8.50
5 j. Old R H V: Sir Donnerhall I MV: Werther's Wels

2191

Möller,Eva
GER/RSC Osnabrücker Land e.V.

  2 Darnell 4

40,00

8.208.50 8.50 8.00 8.00 8.00
5 j. Hann R W V: Don Frederico MV: Rotspon

797

Kerner,Stefanie
GER/RSC Osnabrücker Land e.V.

  3 Dream of Nymphenburg

31,00

8.008.00 8.00 8.00 8.00 8.00
5 j. Westf B H V: Dark Fire MV: Disco-Prince

935

Fircks,Johanna von
GER/RSC Osnabrücker Land e.V.

  3 Wilde Orchidee 2

31,00

8.008.00 8.00 7.50 8.50 8.00
5 j. Old B S V: Don Romantic MV: Feiner Stern

2341

Köstens,Mareike
GER/RFC Niedervieland e.V.

  3 Roy Black 11

31,00

8.007.50 8.00 8.50 8.00 8.00
5 j. Old R H V: Rubin-Royal MV: Donnerhall

1958

Rüscher,Claudia
GER/RFV Greven e.V.

  6 Sir Hawk

20,00

7.608.50 7.00 7.50 7.50 7.50
5 j. Old B H V: Sir Donnerhall I MV: Hill Hawk xx

2103

Hidien,Alexandra
GER/Cercle Equestre de Luxembourg

  6 Fanny Hill 24

20,00

7.608.00 7.50 7.00 7.50 8.00
5 j. Hann F S V: Florestan I MV: Bolero

1005

Lammers,Tanja
GER/RUFV Cappeln

  8 Darius Primero 7.507.00 8.00 7.50 7.50 7.50
5 j. Old R W V: Dressage Royal MV: Rohdiamant

794

Schüle,Miriam
GER/LRFV Renningen-Malmsheim

Gesamt Geldpreis : 221,00

Dieter Steimke Jürgen Uthoff

1
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